
DODATOKč,1 KZMLUVE O DIELO 
uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. (Obchodný zákonník) v znení 

neskorších predpisov a podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov 

ČI. I. 
Zmluvné strany 

Objednávateľ; Mesto Trenčín 
Sídlo: Mierové nám. č. 1/2, 911 64 Trenčín 
Zastúpenie: Mgr. Richard Rybníček, primátor mesta 
IČO: 00 312 037 
DIČ: 2021079995 
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a.s., korporátna pobočka 

Trenčín 
číslo účtu: SK61 7500 0000 0000 2558 1243 
SWIFT/B IC: C E K O S K B X 
Tel.: 032/6504311 
Fax: 032/7431248 
E-mail: trencinrajtrencin.sk 

Kontaktné osoby pre účely tejto zmluvy: 
Plnenie predmetu zmluvy (stavebné práce): Ing. Peter Tomat, tel: +421 911 041 829, 

e- mail: peter.tomat@trencin.sk 
•v 

Pre Ochranu drevín a pôdy; Ing. Hanincová - správca verejnej zelene 
Tel: +421 902 925 003, mail: anna.hanincova@trencin.sk 
Peter Kadák - údržba verejnej zelene 
Tel: +421 904 631 726, mail: peter.kadak@trencin.sk 

(ďalej len: „Objednávateľ" alebo „objednávateľ) 

Zhotoviteľ: 
Sídlo: 
Zastúpený: 
Oprávnený na rokovanie: 
Bankové spojenie: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
Obchodný register: 
Oddiel: 
Vložka číslo: 
Tel: 
E-mail: 

Panther PB s.r.o. 
kpt. Nálepku 563/5, 017 01 Považská Bystrica 
Ing. Jozef Babušík 
Ing. Jozef Babušík 
UNICREDITBANK, a.s. 
IBAN: SK631111000000140 457 1007 
50 422 189 
2120318618 
SK2120318618 
O S Trenčín 
Sro 
33375/R 
+421 905321540 
ioba.panther@qmail.com 

(ďalej len: „Zhotoviteľ alebo „zhotoviteľ") 
(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spoločne ako "Zmluvné strany") za nasledovných 
podmienok (ďalej len „Dodatok č, 1"): 

ČI. II. 
Preambula 

http://trencinrajtrencin.sk
mailto:peter.tomat@trencin.sk
mailto:anna.hanincova@trencin.sk
mailto:peter.kadak@trencin.sk
mailto:ioba.panther@qmail.com


1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 08.08,2023 Zmluvu o dielo (ďalej aj ako „Zmluva"), 
ktorej predmetom je záväzok zhotoviteľa zhotoviť riadne a včas dielo: Výstavba a 
rekonštrukcia miestnych komunikácii v meste Trenčín: „Priechod pri zimnom 
štadióne Ul. Považská (od Magnusu)" (ďalej aj „predmet zmluvy" alebo „dielo"), 
a to v rozsahu projektovej dokumentácie a výkazu-výmer, ktorý bol neoddeliteľnou 
súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu v zákazke vyhlásenej 
výzvou na predkladanie ponúk v rámci dynamického nákupného systému zákazky na 
uskutočnenie stavebných prác zriadeného v zmysle ust. §§ 58 - 61 zákona č. 
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO"), a záväzok Objednávateľa zaplatiť 
Zhotoviteľovi za riadne a včas odovzdané dielo cenu podľa čl. IV. tejto Zmluvy. 
Dynamický nákupný systém bol vyhlásený vo Vestníku verejného obstarávania č. 
214/2019 zo dňa 23,10,2019, pod sp, zn,: 28623 - MUP, s názvom zákazky: 
"Výstavba a rekonštrukcia miestnych komunikácii v Meste Trenčín". Zmluva 
nadobudla účinnosť dňa 10.08.2023. 

Predmetom zmluvy je bezbariérová úprava chodníkov k priechodu pre chodcov a 
osadenie 2ks stĺpov verejného osvetlenia. 

2. V priebehu plnenia Zmluvy sa vyskytla potreba vykonania naviac prác, ktoré neboli 
zahrnuté v Zmluve a súvisiacej dokumentácii. Potreba vykonať niektoré zmeny vyply­
nula z okolnosti, ktoré verejný obstarávate!' ani pri vynaložení náležitej starostlivosti 
nemohol predvídať a zmenou sa nemení charakter Zmluvy. Zároveň bolo počas reali­
zácie diela zistené, že niektoré práce zahrnuté vo výkaze výmer k Zmluve nebude 
nutné realizovať tak ako sa pôvodne predpokladalo. 

3. V dôsledku zistenia potreby vykonania naviac a menej prác, ktoré sú bližšie špecifi­
kované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1 sa Zmluvné strany dohodli na uzatvorení toh­
to Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo. 

čl. III. 
Práce naviac 

1. Počas realizácie diela sa zistila potreba vykonania nižšie uvedených naviac prác, z ktorých 
niektoré nebolo možné ani pri zohľadnení náležitej starostlivosti predvídať, a ktoré neboli 
zahrnuté vo výkaze výmer, ktorý tvorí prílohu Zmluvy, a ktoré sú špecifikované v prílohe č. 
1 tohto Dodatku a touto zmenou sa nemení charakter zmluvy. 

2. Popis a vyjadrenie k jednotlivým položkám: 

a) Po začatí búracích prác vrchnej asfaltovej vrstvy sa zistil preseknutý elektrický kábel 
verejného osvetlenia, ktorý bol uložený plytko, v nedostatočnej hĺbke, hneď pod 
asfaltom. Pre zabezpečenie svietenia VO je nevyhnutná výmena kábla za nový 
medený. 

b) Pri realizácií výkopových prác pre základ stožiara osvetlenia prechodu pre chodcov 
sa zistil betónový základ budovy zimného štadióna zasahujúci priamo do miesta 
plánovaného umiestnenia stožiara. Stožiar je preto potrebné posunúť ďalej, na 
miesto, kde je možné základ stožiara realizovať. Z dôvodu posunu stožiara je 
potrebné doplnenie výložnika, jedno výložníkové pole naviac, k riadnemu osvetleniu 
prechodu pre chodcov. 

c) Po vybúraní starých obrubníkov na oboch stráne priechodu sa zistil nedostatočný 
spád cestnej komunikácie pre odtok dažďovej vody. Pre zabezpečenie riadneho 



odvodnenia cestnej komunikácie je potrebné vymeniť prídlažbu za odvodňovacie 
žľaby. Zároveň je potrebné vymeniť jednu poškodenú uličnú vpust za novú. 

d) Pre plynulé výškové napojenie zámkovej dlažby a cestných obrubníkov na existujúce 
chodníky a cestné obrubníky je nutné zabezpečiť plynulý sklon napojenia 
bezbariérovej úpravy chodníka rozšírením priestoru rekonštruovaného priestoru 
chodníka na oboch stranách priechodu o meter na každú stranu a to po oboch 
stranách priechodu. 

e) V trase rekonštruovaného chodníka je potrebné demontovať a následne osadiť 
oceľové zábradlie, s čím sa v PHZ nepočítalo. 

3. Vykonanie uvedených naviac prác je nevyhnutné za účelom správneho fungovania diela v 
zmysle výkaz výmeru, bez realizácie ktorých by nebolo možné dielo plnohodnotne 
dokončiť, pričom s ohľadom na charakter týchto prác by zmena dodávateľa, resp. určenie 
nového dodávateľa na vykonanie naviac prác, nebola možná najmä z technických 
dôvodov so zreteľom na zodpovednosť a záruky za kompletné dielo v plnom rozsahu. 

4. Hodnota naviac prác predstavuje sumu: 

Cena bez DPH: 7 873,79 € 

Slovom: sedemtisicosemstosedemdeslattri eur, sedemdesiatdeväť centov 

DPH 20%: 1 574,76 € 

Slovom: jedentisíopäťstosedemdesiatštyri eur, sedemdesiatšesť centov 

Cena s DPH: 9 448,55 € 
Slovom: deväťtisícštyristoštyridsaťosem eur, päťdesiatpäť centov 

čl. IV. 
Nezrealizované práce 

1. Počas realizácie diela sa zistilo, že z pôvodne dohodnutých prác v zmysle výkazu výmer, 
ktorý tvoril prílohu k Zmluve, nebude nutné vykonať práce, ako sa pôvodne predpokladali a 
ktoré sú špecifikované v prílohe č. 1 tohto Dodatku č. 1. 

2. Hodnota nerealizovaných prác predstavuje sumu: 

Cena bez DPH: 2 349,18 € 

Slovom: dvetisíctristoštyridsaťdeväť eur, osemnásť centov 

DPH 20%: 469,84 € 
Slovom: štyristošesťdesiatdeväť eur, osemdesiatštyri centov 
Cena vrátane DPH: 2 819,02 € 
Slovom: dvetisícosemstodevätnásť eur, dva centy 

čl. V. 
Celková cena 

1. Nakoľko z pôvodne dohodnutej ceny musí byt pripočítaná hodnota prác naviac podľa článku 
III. tohto Dodatku č. 1 a zároveň musí byť odpočítaná hodnota nezrealizovaných prác podľa 



čl. IV. ods. 1 tohto Dodatku č. 1 dohodli sa Zmluvné strany na zmene čl. IV. ods. 1 Zmluvy o 
dielo tak, že článok IV. bod 1 Zmluvy o dielo sa nahrádza novým znením nasledovne; 

„1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a 
v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná 
a predstavuje: 

Cena bez DPH: 20 463,23 €, 
Slovom: dvadsaťtisícštyhstošestdesiattri eur, dvadsaťtri centov 

DPH 20%: 4 092,65 € 
Slovom: štyritisícdeväťdesiatdva eur, šesťdesiatpäť centov 

Cena vrátane DPH: 24 555,88 €, 
Slovom: dvadsaťštyritisícpäťstopäťdesiatpäť eur, osemdesiatosem centov 

1. Tento Dodatok č, 1 nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť v deň nasledujúci po dni, 
v ktorom bude zverejnený v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka. 

2. Tento Dodatok č. 1 sa s výnimkou čí. III. ods. 2 písm. d) a e) uzatvára v súlade s 
ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z, o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Čl. III. ods. 2 písm. d) a e) 
tohto dodatku sa uzatvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. 

3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo týmto Dodatkom č. 1 nie sú dotknuté. 

5. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ po jeho 
podpísaní obdrží tri a Zhotoviteľ dve vyhotovenia. 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 pred podpísaním prečítali, jeho 
obsahu porozumeli, vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, na znak čoho ho podpisujú. 

ČI. VI. 
Záverečné ustanovenia 

na 

Objednávateľ; / Zhotoviteľ: 
1 

Mgr. Richard Rybníček 
primátor mesta Trenčín 

Ing. Jozef Babušík 
konateľ spoločnosti 

príloha č. 1: naviac a menej práce 



REKAPITULÁCIA STAVBY 
Knr, 22-0S-2023-1 
Stavba: Stavebné úpravy priecbodu pri zimnom ttadióne 

Pfoieklanl 

Soracovater 

Poznámka" 

Cena bez DPH 

DPH základná 

Cena s DPH 

Projektant 

sadzba dane 
20.00% 

zn l iená 20% 

Základ dane 
O,DO 

14 807.52 

EUR 

Sprac ovater 

ICOl 
iC DPH: 

ICO 
IC D P H . 

ICO: 
IČ DPH 
ICO: 
ŕ O P H 

50422189 
SK212031861E 

14 938,62 

Vyáka dane 

17 926,34 

Práce naviac spol 

5 524,61 

6 629,53 

strana 1 z 2 



REKAPITULÁCIA O B J E K T O V STAVBY 

Kód 22-05-202 3-1 

Stavba: Stavebné úpravy priechodu pri zimrtom ttadíOne 

y - e i l o 

Ob^ednévaler 
ZnolCPV<or P A N T H E R PB s r o 

Proiektanl 
SnacDvater 

Náklady z rozpoCtov 

2 . 1 . 

2 2. 

Dopravné rieienle 
Vonkajiie silnoprúdové rozvody 

Cena bez DPH |EUR] 

14 938,62 

7 9 9 2 . 6 2 

6 946 0 0 

1 DPH |EUR] 

17 926,34 

9 591 14 

B 335 2 0 

Práce naviac 

4 826,89 

698,72 

strana 2 z 2 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
stavba 

Stavebné úpravy pnechtxíu pn zimnom štadióne 
Objekt 

2.1. - Dopravné riešenie 

J K S O 
Miesto 

Obiednävater 

Zhotoviteľ 
PANTHER PB s r o 

Proiektant 

Spracovatef: 

Poznámka 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Základ dane 
0,00 

7 861,52 

KS 
Dátum 

ICO: 
IČ DPH 

IČO: 
IČ DPH 

IČO 
IČ DPH: 

IČO 
IČ DPH 

23.07 2023 

50422189 
SK2120318618 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

EUR 

7 992,62 

Výška dane 
0,00 

15.00 

9 591,14 

Práce naviac 

4 825,89 

5 791,07 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávateľ Zhotoviteľ 

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis: 

Strana 1 z 4 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 
stavba 

Obiekt. 

Miesto: 

Stavebné úpravy priecľiodu pn zimnom štadióne 

2.1. - Dopravné riešenie 

PANTHER PB s r o 
Objednávateľ: 
Zhotoviteľ: 

Kód dielu - Popis 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemné práce 

2 - Zakladanie 

5 - Komunikácie 

9 - Ostatné konštrukcie a präce-búranie 

99 - Presun hmôt HSV 

966 - Kovové doplnkové konštrukcie 

Dátum 

Projektant 
Spracovateľ: 

23 07 2023 

Cena celkom [EUR] 

7 992,62 

475,22 

133,90 

2 894,30 

4 236,62 

252,58 

Práce menej 
naviac 

4 825,89 

4 8 2 5 , 8 9 

124,23 

0.00 

-827,97 

5 139 53 

23 69 

366,42 

Strana 2 z 4 



ROZPOČET 
Stavba. 

Stavebné úpravy pnechodu pri zimnom štadióne 
Obiekt 

2.1. - Dopravné riešenie 
Miesto Dátum: 23 07 2023 

Objednávateľ: Projektant 
Zhotoviteľ PANTHER PB s.r.o. Spracovateľ: 

P C T / P Kód Popis MJ Množstvo 3 cena [EUR] Cena celkom [EUR] 
Množstvo menei a „ Cena celkom naviac 

Náklady z rozpočtu 7 992,62 4 825.89 

D 

D 

HSV 
1 

Práce a dodávky HSV 

Zemné práce 

7 9 9 2 , 6 2 

4 7 5 , 2 2 

4 825,89 

124,23 

0 K Vytýčenie inžinierských sieii kpl 0,000 250,00 o,oc 1,00 250,00 

1 K 

-

113107122 S Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva 
hrubého drveného, hr 100 do 200 mm, -0,235001 m2 46.000 2.85 131,10 

1 K 113107142.S Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2. hr 
nad 50 do 100 mm. -0.250001 m2 27.215 1.95 53.07 -15.22 -29.67 

2 K 113152110 S Frézovanie jestvujúceho vodorovného dopravného 
značenia 

m2 29,000 5.20 150.80 -29,00 -150.80 

3 K 113206111.SI Vytrtianie betónových obrubníkov, s vybúranim lôžka. -
0,14500t 

m 12.000 7,60 91,20 4.00 30.40 

4 K 113206111.S2 Vyírhanie pridlažby, s vybúrarum lôžka, -0.145001 m 10.900 4,50 49,05 s Z f u,**u 24 30 

5 2 7aklaHanip Ĺ _ a r M o u a i i i c 133.9C 0 00 

K 215901101 S Zhutnenie podložia z rasilej hommy 1 až 4 pod násypy, z 
hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných m2 C4 Cf t f t 

• 1 ,DUu 
1 nó on 

6 
D 5 Komunikácie o SiQÄ -70 

Z oye.ou 
-827.97 

K 564201111.S 
Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozpre stretí m, 
vlhčením a zhulnením. po zhulneni hr 40 mm- FR 4-8-
skladba A 

m2 5,500 2,10 11,55 6,75 14.18 

7 K 564861112.S Podklad zo štrkodrviny s rozprestretim a zhutnenim. po 
zhulneni hr. 210 mm-skladba B m2 48.300 7,80 376,74 

8 K 567122114 S 
Podklad z kameň i va stmeleného cem entom s 
rozprestretim a zhotnením. CBGM C 8/10 (C 6/8), po 
zhutneni hr. 120 mm- skladba A 

m2 5.500 10,86 59.73 

9 K 567122114.81 
Podklad z k a mení va stmeleného cementom s 
rozprestretim a zhutnenim, CBGM C 8/10 (C 6/8). po 
zhulneni hr 120 mm- skladba B 

m2 46.000 10,86 499.56 

10 K 567124115 S Podklad z podkladového betónu PB 1 tr C 20/25 hr 150 
mm- doasfaltovanie komunikácie m2 1.300 17,56 22,83 

11 K 573211111 S5 
Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z 
asfaltu cestného v množstve 0.70 kg/m2- skladba B m2 46.000 n ^ s U.40 o n T n Z U . / U -35.00 -15.75 

12 K 573231109 S 
Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z 
cestnej emulzie v množstve 0.70 kg/m2- doasfallovanie 
komunikácie 

m2 1,300 0.45 0,59 0,00 

13 K 573231109 S2 Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z 
cestnej emulzie v množstve 0,70 hg/m2- Skladba C m2 26,000 0.45 11.70 14.00 -6 30 

14 K 577144131 SI 
Asfaltový betón vrstva obrusna AC 6 0 v pruhu š. do 3 
mzmodifik asfaltu tr II. po zhulneni hr 70 mm-
skladba B 

m2 46 000 19 48 896,08 46,00 - 896.08 

15 K 577154211.81 
Asfaltový betoh vrstva obrusna AC 11 0 v pruhu S do 3 
m z nemodifik. asfaltu tr I, po zhutneni hr. 80 mm-
doasfallovanle komunikácie 

m2 1,300 21.58 28,05 0,00 

16 K 577154231.81 
Asfaltový betón vrstva obrusnä AC 11 0 v pruhu ä, do 3 
m z nemodirik. asfaltu tr II. po zhutneni hr. 100 mm-
Skladba C 

m2 26,000 22,47 584,22 -14,00 -314.58 

17 K 596611311 S 
Kladenie t>elónovej dlažby s vypinenim škár do lôžka z 
kameniva. veľ. do 0,09 m2 plochy od 50 do 100 m2-
skladba A 

m2 9.000 8.95 80.55 21 20 189 74 

18 M 592460002700 S Dlažba betónová, hr. 60 mm. farbu a typ urči investor m2 2.020 70,95 22 72 18,34 200.82 

79 M S92460002700S 
7 

Dlažba betónová, hr 60 mm. farbu a typ urči investor-
slepecká dlažba m2 7.070 26.50 787,36 0.00 

20 K 599141111 S Trvalo pružná asfaltové záhevka s presahom 3-4 mm 
nad vozovku- doasfatlovanie komunikácie m 25,700 3,60 92,52 0,00 

21 
D 9 Ostatné konštrukcie a präce-búranie 4 236 62 5 139,53 

K 113106121.S 1 Rozoberanie zámkovej betónovej dlažby m2 5,500 3.25 17,88 24.50 134 75 

22 K 1131071128 
Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva 
ťaženého, hr 140 mm. -0.240001 - v mieste astatloveho 
chodníka 

m2 46,000 1.85 85.10 0.00 

23 K 113107123.8.1 
Odstránenie krytu v pfoche do 200 m2 z kameniva 
hrubého drveného, hr 220 mm. -0.400001 - pod 
zámkovou dlažbou 

m2 5.500 1,95 10,73 24,50 134,75 

24 K 113107142.86 Odstránenie krytu asfaltového v mieste asfaltového 
chodnika , hr. 50 mm m2 46,000 1.26 57.96 0.00 

25 K 914-R1 Montáž dočasného dopravného značenia kpl 1.000 300,00 300.00 200.00 200.00 

26 K 915711411 S 
Vodorovné dopravne značenie striekané farbou 
vodiacich Čiar súvislých Šírky 500 mm biela základna-
pnechod pre chodcov 

m 45,000 6,50 292.50 -45,00 -292.50 

27 K 
918101111 Lôžko pod obrutiniKy. krajniky. obruby z betónu tr. C 20/25-

XF1 m3 2,560 127.60 326.66 

Strana 3 z 4 



P C Typ Kód Popis MJ Množstvo J cena [EUR) Cena celkom [EUR| Množstvo menej a _ Cena celkom 
n a v i a c 

28 K 9163611135 Osadenie cestného obrubníka betónového so skosením 
do Iflžka z betónu prostého tr. C 20/25 m i2.(Km 15.85 190,20 4.00 63.40 

29 M 592770002400 5 Betónový obrubník so skosením - 150x260x1 OOOmm ks 12,000 4,95 59.40 4.00 19.80 

30 K 916991114 5 
Odvodňovací rigol S hrúbkou 80mm uložená do 
betónového lôžka z betónu C20/25-XF1(SK),, 
š.=600mm. hr =150mm 

m 11 ,000 58.50 643,50 -11,00 -643,50 

31 
598622101 

K 
Moriaž uzavretého ziábu BG BGU-2, BG2-S SV 100 do 
lôžka z betónu prostého tr C 25'30 m 16,000 28.75 460.00 

32 
5927A0615 

M 
Žľab univerzálny BGU-2 SV G NW 100, č 5 s liatinovou 
hranou, s 0.5 % spádom ks 15,000 148,64 2 229.60 

33 
5927A3212 

M 
Rošt liatinový NW 100,500/140/40, SW 16/100 tr, C 250 kN 
(BG) ks 30.000 59.95 1 798,50 

34 
899231111 

K 
Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 600 mm zvýšením 
mreže ks 0,000 2,00 118.50 237,00 

35 
2865P1250 

Vi 
Mreža liatinová pre vpust - vozovková 50x50 cm 

ks O.OIX) 1,00 168.63 168.63 

36 r\ y 1 y i oo i i z o Rezanie exislu|úceho asfaltového krytu alet)o podkladu 
hlbkv 80 ' 100 mm- pre vozovku m 28,000 3.60 100.80 

37 K Cn Q 7 1 5 1 1 9 ^ 1 Rezanie existujúceho asfaltového krytu hĺbky 50 mm m 12,700 3.60 45,72 5.60 20 16 

38 < 979011111 S Doprava sutiny a vytúraných fimôt t 48,608 14,50 704.82 5 64 81.78 

39 < 979081111 S Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km 48,608 12,65 614,89 5.64 71,35 

40 < 979081121 S v^uvvž^ ďuiiily o vyuuiciiry\vi 1 IEMILJL i i a a n i d U n u í.a ^ d z u v 

ďalši 1 km 466,080 0,36 174,99 56.40 20,30 

41 K 979082111,5 VnútroslavGnisková doprďvď sutiny 3 vybúrsných hmôt 
do 1 0 m 48.608 12,70 617,32 5.64 71.63 

42 K 979089012.S Poplatok za skladovanie - tietón, tehly, dlaždice (17 01) 
ostatné 48.608 6.60 320,81 5,64 37 22 

966 Kovové doplnkové konštrukcie 366,42 

43 966006132 O f i s t r a n p n i p f1nnrauTiuí-h z n s ^ ^ k o n d i n i k ŕ n í 3 
u J J l l Oi r c l II c u J R I O V 1 ly d 1 ZF l a d R 7 K M) äUpiKI 1II a 
betónovými pätkami 

ks 18,65 2,00 37.30 

44 966005111 Rozobratie cest zábradlia so stĺpikmi osadenými s 
twtónovymipatkami m 21,22 7,50 159,15 

45 

46 

911231111 

914001112 

stĺpikmi, s dvoma madlami 
ijAďui^iiie zvisiycí 1 u e j i i i y d i u u j ľ i d v i i y c í i z i m u i e n v 

rámoch na oceľové konštrukcie 

m 

ks 
1 

2.50 

1,00 

24,55 

49,74 

61,38 

49,74 

47 914001113 Dopravná značka " Prechod pre chodcov" ks 1,00 58,85 58.85 

99 rľesun hmot n b v 252.58 23,69 

43 
D 

998223011 S Presun hmól pre pozemné komunikácie s krytom 
dläždeným (822 2 3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu I 60.139 4.20 252.58 5.64 23.69 

Strana 4 z 4 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
Stavba: 

Stavebné úpravy priechodu pri zimnom štadióne 
Obiekt: 

2.2. - Vonkajšie si lnoprúdové rozvody 

J K S O : 
Miesto 

Objednávateľ: 

Zhotoviteľ: 
PANTHER PB s.r.o. 

Proiektant: 

Spracovateľ: 

Poznámka-

KS: 
Dátum: 

ICO: 
IČ DPH: 

IČO: 
IČ DPH: 

IČO: 
IČ DPH: 

IČO: 
IČ DPH: 

23.09.2023 

50422189 
SK212031861I 

Cena bez DPH 

DPH základná 
znížená 

Cena s DPH 

Základ dane 
0,00 

6 946,00 

EUR 

Sadzba dane 
20,00% 
20,00% 

6 946,00 

Výška dane 
0,00 

1 389,20 

8 335,20 

Projektant Spracovateľ 

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka 

Objednávateľ Zhotoviteľ 

Dátum a podpis Pečiatka Dátum a podpis Pečiatka 

strana l z 3 



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU 
stavba: 

Objekt: 

Miesto. 

Stavebné úpravy pnechodu pri zimnom štadióne 

2.2. - Vonkajšie si lnoprúdové rozvody 

Objednávateľ: 
Zhotoviteľ: 

Kód dtelu - Popis 

PANTHER P B s.r.o. 

Dátum: 

Projektant: 
Spracovateľ: 

27,09,2023 

Cena celkom [EUR] 

Náklady z rozpočtu 

HSV - HSV 

11-1 - Elektroinštalácie 

6 946,00 

6 946,00 

6 946.00 

Strana 2 z 3 



Základný výpis materiálu 
Akcia: STAVEBNÉ ÚPRAVY PRIECHODU PRI ZIMNOM ŠTADIÓNE 

Časť: 2 2 VONKAJŠIE SILNOPRÚDOVÉ ROZVODY Práce naviac 
p.č. Typ J C bez DPH ks/m Cena J C bez 1 

J 
Množstvo ( eiiH bez DPII 1 

1 BGP704 T25 1 xLED140-4S/757 DPR1 450,00 2 900,00 
2 STK 114/60/3K12-I-Z 785,00 2 1 570,00 
3 Výložnik V1T-OP-40-114-Z 285,00 2 570,00 
4 doprava stožiarov a výložnikov bez vykládky 250,00 1 250,00 
10 kábel C Y K Y 4 B x 1 0 11.00 25 275,00 
11 fólia výstražná blesk 0,20 25 5,00 
12 stožiarová svorkovnica NTB-2 46,70 2 93,40 
13 uzemňovací pás FeZn 30x4 0,88 20 17,60 
15 chránička káblová 50mm 1,20 25 30,00 
16 spojovací materiál 5,60 60 336,00 
17 montážny materiál, plošina, práca 2 869,00 1 2 869,00 
18 Recyklačný poplatok - svietidlá 15,00 2 30,00 
19 Spojka SVCZ SS 10-25mm AI/CU 55,8(1 2 111,60 
20 Montáž Spojka SVCZ SS 10-25mm AI/CU 36,64 I 36.64 
21 Kábel medený C Y K Y 4x10 mm2 11,5 25 287.5(1 
22 montáž Kábel medený uložený v chráníčke v pieskovom lôžku C Y K Y 450/750 V 4x10 mm2 3,45 25 98,75 
23 Kcrugovaná chránička FXKVR 63 2,15 20 4i.m 
24 Montáž, Kcrugovaná chránička FXKVR 63 . 1.25 20 25.(HI 
25 V1- VÝLOŽNiK VUD 45-1-OPdlhší rozdiel ceny = 46,23 1 96.23 

Spolu bez DPH-€: 6 946,00 698,72 

Spolu s DPH -€ : 8 335,20 838,46 


